２０２２年３月３１日

各  位

会 社 名 コ ー ア ツ 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  出 口   稔

（コード番号 １７４３ 東証二部・福証）

問合せ先 取締役管理本部長  種 子 和 人

電話番号 （０９９）２２９－８１８１

人事異動に関するお知らせ

 当社は、２０２２年４月１日付で、下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

新役職名 氏 名 旧役職名

取締役営業本部長兼福岡支店長

兼プレキャスト部長
胡摩窪 隆二

取締役営業本部副本部長兼営業部長

兼プレキャスト部長

取締役営業本部副本部長兼営業部長 坂元  広明 取締役東京支店長兼海外事業室長

執行役員東京支店長兼海外事業室長 中西  昌洋 執行役員福岡支店長

執行役員工務部長 山下  秀志 工事部部長代理

福岡支店営業部長兼佐賀営業所長 轟木  詳千 調査部部長代理

製造部長兼熊本工場長 飯星  幸治
製造部次長兼プレキャスト部次長

兼熊本工場長兼セグメント製造課長

管理部長 德留  義也 管理部次長

   以 上